Barcelona/RN,  que  tem  como  escolhida  a  empresa  42.540.568
GLAUCIONE FERNANDES DE FARIAS inscrita  no CNPJ sob nº
42.540.568/0001-45  com  sede  na  Rua  Antão  Lopes  Silva,  314,
Santos Dumont, São Paulo do Potengi/RN – CEP 59.460-000, com o
valor total de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais),
com base no Art. 75, II da Lei n° 14.133/2021.

Barcelona/RN, 26 de fevereiro de 2024.

JOSÉ LÚCIO DA SLVA
Presidente